
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U12 Cup - Juniorinnen (4er) - Bezirksoberliga Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 7 14:0 40:2 81:4 496:106
2 MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs. 7 12:2 31:11 64:24 422:214
3 MSG WB Aschaffenb./TC Weisk. II 7 10:4 29:13 59:29 395:266
4 Offenbacher TC 7 5:9 18:24 38:50 315:378
5 MSG Götz./FC Offent./W. Dietz. 7 5:9 14:28 31:58 289:390
6 MSG Bischofsh. TV/Niederdorf. 7 5:9 13:29 28:60 238:427
7 RW Neu-Isenburg 7 4:10 11:31 25:64 229:419
8 SC Steinberg 7 1:13 12:30 24:61 246:430

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00

14:00
14:00
 
14:00

Offenbacher TC
RW Neu-Isenburg
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG Götz./FC Offent./W. Die…

TK Langen
SC Steinberg
MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
 
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…

0:6
4:2
2:4
 

5:1
Sa. 30.05.2015 14:00

14:00
14:00

TK Langen
RW Neu-Isenburg
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…

SC Steinberg
MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
Offenbacher TC

6:0
0:6
4:2

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
14:00
 
14:00

TK Langen
Offenbacher TC
MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
Spielort: Bad Soden-Salmü...
SC Steinberg

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
RW Neu-Isenburg
MSG Götz./FC Offent./W. Die…
 
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…

5:1
5:1
6:0
 

3:3
Sa.
 

20.06.2015
 

12:00
 
14:00
 
14:00
14:00

MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
Spielort: Bad Soden-Salmü...
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…
MSG Götz./FC Offent./W. Die…

Offenbacher TC
 
RW Neu-Isenburg
 
TK Langen
SC Steinberg

4:2
 

5:1
 

0:6
4:2

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00
14:00
 

TK Langen
RW Neu-Isenburg
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...

MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
MSG Götz./FC Offent./W. Die…
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…
 

5:1
4:2
6:0
 

Do. 02.07.2015 15:30 SC Steinberg Offenbacher TC 2:4
Sa. 04.07.2015 09:00

09:00
14:00

Offenbacher TC
MSG Götz./FC Offent./W. Die…
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
TK Langen
RW Neu-Isenburg

2:4
0:6
5:1

Do. 09.07.2015 16:00 SC Steinberg MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs. 2:4
Sa. 11.07.2015 14:00

14:00
14:00
 
14:00

SC Steinberg
TK Langen
MSG Bad Sod.-S./Waech./Birs.
Spielort: Bad Soden-Salmü...
MSG Götz./FC Offent./W. Die…

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
RW Neu-Isenburg
MSG Bischofsh. TV/Niederdor…
 
Offenbacher TC

1:5
6:0
6:0
 

3:3
Sa.
 

18.07.2015
 

09:00
 

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk…
Spielort: SC WB Aschaffen...

MSG Götz./FC Offent./W. Die…
 

6:0
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